Cephisos: fluuius est boetiæ elilæa urbe ortum habens in cuius amnis marginibus themidis templū fuit q̄ fata sciscitantibus dabat. Cadmea q̄ dyrce thebas urbem boetiæ quam codit Cadmus dyrce appellauit Lucanus: a fonte dyrceo qui ante thebas est pro urbe fontem ipsum ponens. piseaq; manus pisa & Elis arcadiae ciuitas fuerunt iuxta olympū montem: ubi olympica certamina in honorem Iouis celerabantur. Sicanis alpheus aquas: hoc dixit secundum fabulas & rei ueritatem: fabula est q̄ alpheus annis uiderat in undis suis arethusa nymphā post sudorem uenationis se lauantem quā uisam statim amauit: quæ cum illi aduer saretur hāc uiolare uoluit: illa in fugā conuersa est: quæ diu e manibus illius elapsa: tandem cum uincere ab alpheo supplex deos rogauit ut sui misererent̄: & statim cōuersa est in fontem sui nominis: Alpheus statim fontem suū secutus est: illa subter mare p̄ mediū transiuit in Siciliā: ut aquā suam non imiseret amaritudini maris: & ab elide usq; in Siciliam petrauit: Alpheus p̄secutus est eam: dicit ergo p̄ æquora mittens sicanis alpheus aquas: nam ita esse deprehenditur ex eo q̄ apud ipsas singulis quibusq; lustris in honorē Iouis olim pia certamina celebrarentur: & sacrificia flerent sanguis & fordes uictimarum quæ apud pisam & Elidem imolabantur: postea in siciliam apparebant in Arethusa fonte. Huius sententiæ fuerunt. pindarus & Timetus philosophus: sed Strabo id plene disputat fabulosum esse & impossibile. Maenala: montes arcadiae.

Oetham: montem thessaliæ: ubi Hercules cōquestus est: nam cum illi uxor eius deianiara misisset uestem. Neso sanguine tintam q̄ stulta credebat: ipsam uires amoris habere (erat autem lerneo sanguine uenena ta) statim uenenum serpens ad medullas usq; Herculis ita penetrauit. ut in suorem conuerteretur: & quā dolorem pati non posset: rogum sibi construxit in quem si iniiceret: & philoctetae cui arcum suum & sagittas reliquit: iussit utflammam rogo subiiceret & ita combustus est: ideo dicit herculeam aetham in qua Hercules combustus est. Trachinius: Trachin ut ostendit Strabo Boetiæ est ciuitas Theræ nomine

Proxima uicino uires dat grætia bello  
Phocaicas aphisa māus. scopolosaq; cyrra.  
Parnasusq; iugo misit desertus utroq;  
Boetii coiere duces. quos impiger abit  
Fatidica cephisos aqua. cadmea q; dirce.  
Piseaq; man⁹. populisq; per æquora mittēs  
Sicanis alpheus aquas. tunc menala liquit  
Arcas. & herculeā miles thrachinīus cethā

similis phœcensi exigua sane: eius ciues Trachinii uocant.

Thesproti dryopesq; ruunt q̄rcusq; silētes  
Chaonio ueteres liquerunt uertice sellæ  
Exhausit totas quāuis delectus athenas.  
Exigue pyrāe tenent naualia puppes.  
Tresq; petunt uerā credi salamina carinæ.  
Iam dilecta ioui centenis uenit in arma  
Chreta uet⁹ pplis gnosifq; agita pharetras  
Docta. nec eois peior gortina sagittis.  
Tūc q dardaniā tenet orichō & uagus altis  
Dispersus syluis athamas & nomine prisco  
Encheliae uersi testantes funera cadmi.  
Colchis & adriacas spumās absyrtos i ūdas  
Et penei qui rura colunt quorumq; labore  
Thessal⁹ hæmoniā uomē pscidit hiolcon